
EELNÕU

KOHTLA-JÄRVE LINNAVOLIKOGU

O T S U S

Kohtla-Järve              ... jaanuar 2023 nr ……

Kohtla-Järve linna aukodaniku
nimetuse omistamine

Kohtla-Järve Linnavolikogu 30. septembri 2015. a määruse nr 75 „Kohtla-Järve linna
põhimäärus“ § 9 lõike 2, Kohtla-Järve Linnavolikogu 30. augusti 2017. a määruse nr
159 „Linna aukodaniku nimetuse omistamise kord“ § 1 lõike 1 ning hariduse-  ja
kultuurikomisjoni esildise alusel Kohtla-Järve Linnavolikogu

o t s u s t a b:

1. Omistada  Kohtla-Järve  linna  aukodaniku  nimetus  Heino  Türkson`ile erilise
tänuavaldusena linnale osutatud väljapaistvate teenete eest.

2. Otsus jõustub teatavakstegemisest.

Otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul teadasaamisest vaide esitamisega
Kohtla-Järve  Linnavolikogule  haldusmenetluse  seaduses  sätestatud  korras  või
kaebuse  esitamisega  Tartu  Halduskohtu  Jõhvi  kohtumajja  halduskohtumenetluse
seadustikus sätestatud korras.

Hendrik Agur
volikogu esimees


	​ KOHTLA-JÄRVE LINNAVOLIKOGU
	​ O T S U S


